OFÍCIO VEREADOR n° 290/2017
São Roque, 09 de fevereiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de realizar a retirada da placa de obra de recapeamento, que está localizada no início da Três de Maio.
Está placa está no início da Avenida Três de Maio, e a obra já foi terminada, inclusive no seu prazo. Infelizmente, está placa está sendo utilizada por vândalos e por usuários de drogas. Além do que, servindo como esconderijo de ladrões. Sendo assim, peço encarecidamente a retirada desta placa, para melhorar a segurança de toda essa localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 13:15:20 00759/2017-ccg